
Niederbayern-Ost Jugend RR 2024/25

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 4 West (Bayerischer TTV - Niederbayern-
Ost) Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Hafner Straubing IV 5 5 0 0 40:10 +30 10:0
2 DJK SV Leiblfing 5 4 0 1 33:17 +16 8:2
3 SpVgg Teisnach II 5 3 0 2 27:23 +4 6:4
4 TTC Hengersberg II 5 2 0 3 23:27 -4 4:6
5 TSV 1883 Bogen Tischtennis III 5 1 0 4 19:31 -12 2:8
6 TTC Hengersberg III 5 0 0 5 8:42 -34 0:10

 

Bemerkungen
Auch in dieser Gruppe hat sich für die Rückrunde eindeutig
die Turnierform durchgesetzt. Die Spiele finden am 16.2. in
Hengersberg und am 22.3. in Teisnach statt.  Danke den beiden
Ausrichtern!

Spielleiter-Kontaktadresse
Fuchs, Susanne, Am Steinacker 10, 94261 Kirchdorf i.Wald, Mobil:
0151 17343944, mail.susi_fuchs@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.02.2025 10:00

10:00
10:00
11:45
12:00
12:00
14:00
14:00
14:00

TTC Hengersberg II
DJK Hafner Straubing IV
TSV 1883 Bogen Tischtennis III
TTC Hengersberg III
TSV 1883 Bogen Tischtennis III
DJK SV Leiblfing
DJK Hafner Straubing IV
SpVgg Teisnach II
TTC Hengersberg II

TTC Hengersberg III
SpVgg Teisnach II
DJK SV Leiblfing
SpVgg Teisnach II
DJK Hafner Straubing IV
TTC Hengersberg II
TTC Hengersberg III
DJK SV Leiblfing
TSV 1883 Bogen Tischtennis III

7:3
9:1
3:7
1:9
3:7
7:3
10:0
3:7
6:4

Sa. 22.03.2025 10:00 (1)
10:00
10:00 (1)
11:30
12:00
12:00

TSV 1883 Bogen Tischtennis III
TTC Hengersberg II
DJK SV Leiblfing
SpVgg Teisnach II
DJK Hafner Straubing IV
TTC Hengersberg III

SpVgg Teisnach II
DJK Hafner Straubing IV
TTC Hengersberg III
TTC Hengersberg II
DJK SV Leiblfing
TSV 1883 Bogen Tischtennis III

2:8
3:7
9:1
6:4
7:3
3:7
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