

Niederbayern-Ost Jugend RR 2024/25

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 4 West (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost) Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	DJK Hafner Straubing IV	5	5	0	0	40:10	+30	10:0
2	DJK SV Leiblfing	5	4	0	1	33:17	+16	8:2
3	SpVgg Teisnach II	5	3	0	2	27:23	+4	6:4
4	TTC Hengersberg II	5	2	0	3	23:27	-4	4:6
5	TSV 1883 Bogen Tischtennis III	5	1	0	4	19:31	-12	2:8
6	TTC Hengersberg III	5	0	0	5	8:42	-34	0:10

Bemerkungen

Auch in dieser Gruppe hat sich für die Rückrunde eindeutig die Turnierform durchgesetzt. Die Spiele finden am 16.2. in Hengersberg und am 22.3. in Teisnach statt. Danke den beiden Ausrichtern!

Spieleleiter-Kontaktadresse

Fuchs, Susanne, Am Steinacker 10, 94261 Kirchdorf i.Wald, Mobil: 0151 17343944, mail.susi_fuchs@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 16.02.2025 10:00	TTC Hengersberg II	TTC Hengersberg III	7:3
	10:00	DJK Hafner Straubing IV	SpVgg Teisnach II
	10:00	TSV 1883 Bogen Tischtennis III	DJK SV Leiblfing
	11:45	TTC Hengersberg III	SpVgg Teisnach II
	12:00	TSV 1883 Bogen Tischtennis III	DJK Hafner Straubing IV
	12:00	DJK SV Leiblfing	TTC Hengersberg II
	14:00	DJK Hafner Straubing IV	TTC Hengersberg III
	14:00	SpVgg Teisnach II	DJK SV Leiblfing
	14:00	TTC Hengersberg II	TSV 1883 Bogen Tischtennis III
			6:4
Sa. 22.03.2025 10:00 (1)	TSV 1883 Bogen Tischtennis III	SpVgg Teisnach II	2:8
	10:00	TTC Hengersberg II	DJK Hafner Straubing IV
	10:00 (1)	DJK SV Leiblfing	TTC Hengersberg III
	11:30	SpVgg Teisnach II	TTC Hengersberg II
	12:00	DJK Hafner Straubing IV	DJK SV Leiblfing
	12:00	TTC Hengersberg III	TSV 1883 Bogen Tischtennis III

